
________________________________________________________________________ 
Įm.kodas: 190783878, AB SEB bankas, Banko kodas: 70440, A/s : LT 837044060000279322 

LIETUVOS STALO TENISO         LITHUANIAN TABLE TENNIS 
ASOCIACIJA                     ASSOCIATION                      

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, Lietuva Žemaitės 6, LT-03117 Vilnius, Lithuania 
Tel./faks.: (8-5)233 79 43, +37061812300  Phone/fax.: +37052337943, +37061812300 
El.p.: info@stalotenisas.lt           E-mail.: info@stalotenisas.lt 
__________________________________    ___________________________________ 
 
Lietuvos stalo teniso asociacijos vykdomojo komiteto                       2017 09 20 Nr. 07 
nariams                                                                                                                      Vilnius 
                     
 
DĖL LSTA VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO 
 
  Informuoju, kad š. m. rugsėjo 22 d. (penktadienis) 13:00 val. viešbučio Holiday Inn 

konferencijų salėje (Šeimyniškių g. 1) vyks LSTA Vykdomojo komiteto narių posėdis.  

 

  DARBOTVARKĖ:  

1. Varžybų komisaro pareigos ir teisės. Pasiūlyti kas galėtų būti komisarais ir patvirtinti juos. 

Siūloma A. Kybartaitė, V. Martinkus, R. Jackevičius, R. Stankevičius. R. Franckaitis pateiks 

paruoštą dokumentą – „Varžybų komisaras“ R. Franckaitis (10 min.) Priedas nr.1 

2. Trenerių tarybos rinkimų tvarka. Pateikti  apklausos rezultatai. Trenrių tarybos rinkimų 

tvarka. Priedas nr. 2  J. Mažeikienė, Gediminas Ušackas. (15 min) 

Apklausos rezultatai: 

Rinkimų tvarka: Už Prieš 

Pagal regionus 13  

Pagal auklėtinių pasiekimus 1  

Pagal asmenybę 1  

Rinktinių treneriai turi būti 

taryboje 

1  

 

3. 2017 m. Europos čempionato rezultatų aptarimas. R. Paškauskienės ataskaita. J. Mažeikienė 

R. Jackevičius (15 min.) 

4. Baltijos šalių čempionatas. Kokias kriterijais vadovaujantis buvo surinkta vyrų rinktinė, kas 

ją sudarė? Į Baltijos šalių čempionatą važiavo jauniai ir tie ne patys geriausi. V. Martinkus (10 

min.) 

5. Europos mini jaunučių čempionatas Prancūzijoje. Rezultatų aptarimas. V. Martinkus, R. 

Franckaitis (10 min.) 



________________________________________________________________________ 
Įm.kodas: 190783878, AB SEB bankas, Banko kodas: 70440, A/s : LT 837044060000279322 

6. Kelionių, akreditacijos, maispinigių taisyklių svarstymas ir priėmimas. Priedas nr. 3              

J. Mažeikienė (10 min.) 

7. IT programinės įrangos reitingų skaičiavimui, rezultatų suvedimui „Online“ pirkimo 

pasiūlymas iš badmintono asociacijos:  

1.  3500 eur programavimas ir diegimas 

2. 100 eur per mėnesį pirmus metus servisas, priežiūra,papildomų ataskaitų rengimas ir pan. 

3. 20 eur per mėnesį sekančius 4 metus.  

5 metus pagrindinis tinklapis būtų laikomas badmintono serveriuose. Kainos nurodytos be PVM 

L. Jančiūnas (15 min) 

8. Reitingo skaičiavimas kai varžybos nėra įtrauktos į LSTA kalendorių. Labai daug atsirado 

varžybų mėgėjų tarpe ir jie moka, kad būtų skaičiuojamas jų reitingas. Taip išsikraipo tikroji 

situacija. Reikia priimti sprendimą ar reitingas bus skaičiuojamas visų turnyrų ar tik tų, kurie 

įtraukti į LSTA kalendorių.  R. Stankevičius (10 min.) 

9. LSTA – 90 surengti žiūrovams viešinimo tikslu varžybas, susitikimą (mačą). Kaip tai turėtų 

atrodyti,kur vykti. Pasiruoškite šitam klausimui ir turėkite pasiūlymus jau VK posėdyje. Gal kas 

pažįsta žmogų, kuris galėtų būti renginio vedėju. J. Mažeikienė (15 min.)  

10. Einamieji klausimai 

 

 

 

Prezidentas         Laimis Jančiūnas 

 

 

Generalinė sekretorė        Justė Mažeikienė 

 

 
 


